
280

UR 2

RU74

RU73

RU69
RU68
RU67

Importo residuo

Compensi in
natura
(L. n. 488/1998)

RU77

RU75 Credito vantato residuo della precedente dichiarazione

RU76 Credito rimborsato

RU78

Creditori verso EFIM
(art. 1, D.L. n. 532/1993,
art. 8, D.L. n. 265/1995)

Sospensione per iscrizione a ruolo

RU79

.000

Residuo credito vantato (da riportare nella successiva dichiarazione)

Importo
utilizzato
ai fini

Sospensione

.000
3

Versamento delle ritenute

.000
1

Iva

.000
2

Irpeg

.000
3

Versamento delle ritenute

.000
1

Iva

.000
2

Irpeg

RU54 .000Credito d’imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione)

Incentivi per
autoveicoli
alimentati
a metano o GPL
(art. 1, L. n. 403/1997) .000

3

Versamento delle ritenute

.000
1RU53

RU52 Credito d’imposta concesso nel periodo .000
Credito
utilizzato
ai fini

Iva

.000
2

6

Irpeg Imposta sostitutiva

.000
4

Attrezzature
informatiche
(art. 6, L. n. 449/1997)

RU64 Credito d’imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) .000

.000

.000

.000

.000
2

Iva

.000
1

Irpeg Compensaz. D.Lgs. 241/97

.000
4

Incentivi per la
ricerca scientifica
(art. 5, L. n. 449/1997)

RU63

RU62 Credito d’imposta concesso nel periodo .000

Credito utilizzato ai fini Imposta sostitutiva

.000
3

Area archeologica
di Pompei
(art. 9, L. n. 352/1997)

Irpeg Imposta sostitutiva

.000
1

.000
2RU66

.000RU65 Credito d’imposta concesso nel periodo

Credito utilizzato ai fini

1

.000

.000

.000
4

.000

Esercenti sale
cinematografiche
(D.Lgs. n. 60/1999)

Credito d’imposta concesso nel periodo

Credito utilizzato in compensazione D.lgs. 241/97

RU71 .000Credito utilizzato in compensazione D.lgs. 241/97

Credito d’imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione)

4

6

.000

Compensaz. D.Lgs. 241/97
5

.000

Compensaz. D.Lgs. 241/97
3

RU55 Credito d’imposta residuo della precedente dichiarazione

.000Credito d’imposta concesso nel periodoRU56
Credito utilizzato ai fini Irpeg .000 .000

.000

RU57
Credito utilizzato ai fini Iva .000RU58

RU59 Credito utilizzato ai fini dell’imposta sostitutiva .000 .000

2

1999

RU60 Credito utilizzato in compensaz. D.Lgs.241/97 .000 .000

.000
1

1998

RU51 Credito d’imposta residuo della precedente dichiarazione .000

.000RU42 Credito d’imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione)

Incentivi
occupazionali
per le piccole e
medie imprese
(art. 4, L. n. 448/1998)

Iva

.000
1RU41

RU40 Credito d’imposta concesso nel periodo
RU39 Credito d’imposta residuo della precedente dichiarazione

RU47 Credito d’imposta residuo della precedente dichiarazione

.000

.000

Credito utilizzato ai fini 

5

.000
3

Irpeg

.000
2

Imposta sostitutiva

.000

Compensaz. D.Lgs. 241/97
4

.000

.0005

Versamento delle ritenute Iva Irpeg Imposta sostitutiva

.000
1

.000
2

.000
3 4

RU50

RU49

Credito d’imposta concesso nel periodo

Credito
utilizzato
ai fini

Rottamazione
macchine e
attrezzature
agricole
(art. 17, comma 34, L. n. 449/1997)

.000RU48

.000Credito d’imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione)

Versamento delle ritenute Iva Irpeg Imposta sostitutiva

.000
1

.000
2

.000
3

.000
4

RU44 .000

RU43
Credito d’imposta concesso nel periodo

Credito
utilizzato
ai fini

Rottamazione
veicoli, ciclomotori,
motoveicoli
(art. 29, D.L. n. 669/1996,
art. 22 L. n. 266/1997,
art. 1 D.L. n. 324/1997,
art. 6 L. n. 140/1999,
art. 54 L. n. 488/1999)

.000Credito d’imposta residuo della precedente dichiarazione 6

.000

.000

RU45

RU46 Credito d’imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione)
.000

Compensaz. D.Lgs. 241/97
5

.000

Compensaz. D.Lgs. 241/97
5

6

6

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

Codice fiscale (*)

Imposta sostitutiva

.000
4

.000

Compensaz. D.Lgs. 241/97
5

RU61 Credito d’imposta residuo della precedente dichiarazione .000

RU72 Credito d’imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) .000

RU70 Credito d’imposta concesso nel periodo .000

5

1

Altri crediti
d’imposta non più
in vigore


